
                                                         令和７年９月１９日 

保護者 様 

                                              豊田市立東山小学校 

校長 藤谷 公寿 

 

令和７年度 東山小学校運動会について（ご案内） 

 

新涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度の運動会を下記のとおり開催いたします。公私ともにご多用の折とは存じま

すが、ぜひご観覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月２５日（土） 午前８時５０分～午前１１時５５分 

       （予備日）１０月２６日（日）・２８日（火） 

 

２ 場 所  豊田市立東山小学校 運動場 

 

３ 日 程   ８時５０分～ ９時００分  開会式（全校） 

        ９時００分～ ９時０５分  準備運動（全校） 

        ９時０５分～ ９時１０分  応援合戦（全校） 

９時１５分～１１時４０分  競技（各学年） 

       １１時４５分～１１時５５分  閉会式（全校） 

              １２時３０分  一斉下校 

※ 各学年の競技開始時刻は、後日配付するプログラムでご確認ください。 

 

４ 雨天の場合の対応 

 

・延期の場合は、前日１７時または当日朝7時前後に、「きずなネット」および学校ホームペ

ージにてお知らせいたします。 

・延期に関する電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

 ２５日（土） ２６日（日） ２７日（月） ２８日（火） 

２５日（土） 

晴天☀ 

運動会 

12:30下校 
休 日 振替休日 

平常授業（弁当） 

平常の下刻時刻 

２５日（土） 

雨天☂ 

３時間授業  

12:00下校 

運動会 

12:30下校 
振替休日 振替休日 

２５日・２６日 

ともに雨天☂ 

３時間授業  

12:00下校 
休 日 振替休日 

運動会 

12:30下校 



５ 連絡とお願い 

○保護者の観覧エリアについて 

・演技学年の保護者の方の優先観覧エリアを設けます。譲り合ってご利用ください。 

・お子様が演技をしない時間帯は、優先観覧エリア以外の場所での観覧にご協力をお願いいた

します。 

・優先観覧エリアへのシートの持ち込みはできません。 

○来場について 

・駐車場および駐輪場はございません。徒歩でのご来場をお願いいたします。 

※校内の駐車場は来賓用となっております。 

・校内へのペット同伴での入場はご遠慮ください。 

・当日は午前８時３０分に正門・西門を開門いたします。以後、出入りは自由です。 

○シート・テント類の使用について 

・休憩等でシートをご使用の際は、通路を避け、運動場端の空いたスペースをご利用ください。 

・校内へのテント・タープ類の持ち込みはご遠慮ください。 

○その他 

・記載のない事項につきましては、後日配付するプログラムにてご案内いたします。 

 

 

 

 

【問合せ先】 東山小学校 教頭 山上 

電話 ８０－７５８１  

FAX ８９－６４９５  


